



Klostergaard Invest ApS

Ny Kærvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 27 00 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024.

Anders Bjørndahl Klostergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klostergaard Invest ApS Ny Kærvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 27 00 72 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bjørndahl Klostergaard, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Anders Klostergaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i, samt udlejning af fast ejendom, og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -6 t.kr. mod 449 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Moderselskabet Anders Klostergaard Holding ApS har afgivet støtteerklæring overfor selskabet og der er således ingen usikkerhed omkring likviditeten og den fortsatte drift for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	390.292	247
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.661	-91
Driftsresultat	258.631	156
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.064	53
Andre finansielle indtægter	0	249
2 Øvrige finansielle omkostninger	-322.663	-172
Resultat før skat	1.032	286
Skat af årets resultat	-1.089	163
Årets resultat	-57	449
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	449
Disponeret fra overført resultat	-57	0
Disponeret i alt	-57	449

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.750.150	4.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750.150</u>	<u>4.928</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.750.150</u>	<u>4.928</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	399.000	0
Varebeholdninger i alt	<u>399.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.005	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.253.146	1.938
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	27.916	6
Andre tilgodehavender	281.488	226
Tilgodehavender i alt	<u>1.575.555</u>	<u>2.170</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.400.000	1.400
Værdipapirer i alt	<u>1.400.000</u>	<u>1.400</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.374.555</u>	<u>3.570</u>
Aktiver i alt	<u>13.124.705</u>	<u>8.498</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	1.839.323	1.840
Egenkapital i alt	1.889.323	1.890
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	110.922	82
Hensatte forpligtelser i alt	110.922	82
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.984.734	3.203
Deposita	150.937	76
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.135.671	3.279
3 Kortfristet del af langfristet gæld	217.500	150
Gæld til pengeinstitutter	3.985.212	862
Leverandører af varer og tjenesteydelser	279.162	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.506.915	2.187
Anden gæld	0	38
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.988.789	3.247
Gældsforpligtelser i alt	11.124.460	6.526
Passiver i alt	13.124.705	8.498
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Selskabet beskæftiger én uaflønnnet direktør.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	109.568	44
Andre finansielle omkostninger	213.095	128
	322.663	172

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	3.202.234	217.500	2.984.734	2.155.000
Deposita	150.937	0	150.937	150.937
	3.353.171	217.500	3.135.671	2.305.937

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 4.457 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Klostergaard Holding ApS, CVR-nr. 38756494, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
